
с

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

« » _  2 0 1 9 г . .  № ^ 3?
( У  ~  у

пос. Электроизолятор 

О направлении на учебную практику

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих основные 
профессиональные образовательные программы высшего образования, утвержденным 
приказом Минобрнауки России от 27.11.2015 № 1383, Положением о практике 
обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы 
высшего образования ГГУ, графиком учебного процесса ГГУ на 2019/2020 учебный год, 
на основании служебной записки зав. кафедрой ПП Дубовицкого Ц.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 27.01.2020 по 08.02.2020 на ознакомительную практику (учебную) 
студентов групп ПО-МЗ-19 направления подготовки 44.04.01 Педагогическое 
образование в следующие' организации:

№
п/п

ФИО
студента

Организация

1 Балаков
Дмитрий
Михайлович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа поселка Шатурторф», 
Московская область, Шатурский район, пос. Шатурторф

2 Белый
Сергей
Александрович

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа №4, Московская область, 
г. Раменское

п Варламова
Алина
Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа № 9, Московская область, 
г. Раменское

4 Васькова
Татьяна
Рустамовна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа № 5, Московская область, 
г. Раменское

5 Волкова
Марина
Мусаевна

Федеральное - государственное бюджетное военное 
образовательное учреждение высшего образования «Академия 
гражданской защиты Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям' и 
ликвидации последствий стихийных бедствий», Московская 
область, г.о. Химки

б Глущенко
Анна
Владимировна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад № 32, Московская область, Раменский м.р., 
с.п. Ганусовское, д. Нестерово

7 Зуйкова
Надежда
Сергеевна

t

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3», Московская область, г.о. 
Подольск



ч .
\
\

8 Ивашко
Елена
Николаевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 11 п. Дружба, Московская 
область, Раменский м.р., пос'. Дружба

9 Ильина
Кристина
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Речицкая 
средняя общеобразовательная школа, Московская область, 
Раменский м.р., с. Речицы

10 Карасева 
Анастасия 
Г еоргиевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа № 5, Московская область, 
Раменский,м.р., г. Раменское

11 Кищенко
Екатерина
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа № 5, Московская область, 
Раменский м.р., г. Раменское

12 Ковалев
Иван
Владимирович

Муниципальное общеобразовательное учреждение Новосельская 
основная общеобразовательная школа, Московская область, 
Раменский м.р., село Новое

13 Константинова
Евгения
Владимировна

Государственное бюджетное профессиональное образовательное. 
учреждение Московской области «Щёлковский колледж» 
Московская область, Щелковский район, д. Долгое Ледово

14 Крылов
Вячеслав
Анатольевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дрезненская • гимназия» г.о. Ликино-Дулёво», Московская 
область, городской округ Ликино-Дулево, г. Дрезна

15 Курбанов
Руслан
Бахадурович

Муниципальное . автономное общеобразовательное учреждение 
«Давыдовская гимназия», Московская область, городской округ 
Ликино-Дулёво, д. Давыдово

16 Лаврова
Дарья
Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа №4, Московская область, 
Раменский м.р., г. Раменское

17 Маннова
Екатерина
Евгеньевна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад № 732, Московская область, Раменский м.р., с.п. 
Танусовское, д. Нестерово

18 Морозова
Оксана
Евгеньевна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад № 32, Московская область, Раменский м.р., с.п. 
Ганусовское, д. Нестерово , ,

19 Муканов
Айбек

Республиканское государственное казенное предприятие 
«Алматинский колледж декоративно-прикладного искусства им. 
О. Тансыкбаева», Республика Казахстан* г. Алматы

20 Перетрухин
Илья
Михайлович

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа № 5, ' Московская область, 
Раменский м.р., г. Раменское ' Д

21 Романова
Ирина
Петровна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - центр 
развития ребенка, «Детский сад №63 «Карусель»», Московская 
область, Воскресенский район, пгт. Белоозерский

22 Самошина
Анастасия
Олеговна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №5 «Одуванчик»», Московская область, 
Воскресенский район, с. Ашитково

23 Самсонова
Юлия
Алексеевна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №42 «Веснушка», 
Московская область, Воскресенский р-н, п. Белоозерский

24 Стенюгина
Татьяна
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Речицкая 
средняя общеобразовательная школа, Московская область, 
Раменский м.р., с. Речицы

25 Таранова
Вероника
Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Евсеевская 
средняя общеобразовательная школа, Московская область, г.о. 
Павловский Посад, д. Евсеево



26 Худяков
Иван
Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное учреждение Раменская 
средняя общеобразовательная школа №4, Московская область, 
Раменский м.р., г. Раменское

' 27 Шубина
Татьяна
Вячеславовна

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гжельская 
средняя общеобразовательная школа 
с изучением предметов художественно - эстетического цикла», 
Московская область, Раменский м.р., село Гжель

28 Ярославцева
Алеся
Владимировна

Муниципальное общеобразовательное учреждение Ильинская 
средняя общеобразовательная школа №25, Московская область, 
Раменский м.р., г.п. Ильинский

2. Студентам по окончании практики представить отчет в соответствии с выданным 
заданием.
3. Контроль за реализацией программы практики и условиями проведения практики 
организациями, в том ' числе требованиями охраны труда, безопасности 
жизнедеятельности и пожарной безопасности в соответствии с правилами и нормами, 
возложить на доцента кафедры психологии и педагогики, к.п.н.; доцента Козьякова Р.В., 
согласно п.3.3 договора о прохождении практики.
, 4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института заочного 

обучения С.Ю. Сучкову. - / /

Врио ректора Н.Н. Уварова

Фесько О.В.


